2022/7/5 17:38 广东省科协关于开展2022年度青年科技人才培育计划申报工作的通知_通知公告_广东省科学技术协会

https://www.gdsta.cn/tzgg/content_32940 1/2

您的位置： 首页
> 通知公告 > 详细内容

网站首页 走进科协 通知公告 科协新闻 智库 学术 科普 合作交流 党建工作 学会之窗 基层科协 科技工作者

通知公告

关于成立《广东省科协志》编纂委员会

的通知
2022-06-09

广东省全民科学素质纲要实施工作办公

室关于举办第三届广东省全民科学…

2022-06-02

广东省科协关于开展2022年“广东省院

士工作站”和“广东省科技专家工…

2022-05-16

关于开展2022年度“广东省院士工作

站”和“广东省科技专家工作站”申…

2022-05-16

广东省科学技术协会 广东省科学技术厅

关于转发《中国科协科技部关于…
2022-

05-16

广东省科协关于在广州万协通信息技术

有限公司等3家单位建立“广东省…

2022-05-13

科协新闻

韶关市召开2022年市科普工作联席会议

2022-06-14

第三届广东省全民科学素质大赛线上竞

赛6月15日正式启动
2022-06-14

全国科技工作者状况调查站点广东区域

工作再创佳绩
2022-06-13

“共建美好大湾区”第九届广东青少年

科技七巧板创意制作竞赛活动正式…

2022-06-08

2022年广东“气象小主播”大赛启动仪

式在广州举行
2022-06-07

云浮市郁南县傅廷栋院士成就展览馆入

选2022年度科学家精神教育基地
2022-

06-06

最新图文

韶关市召开2022

年市科普工作联

席会议

第三届广东省全

民科学素质大赛

线上竞…

全国科技工作者

状况调查站点广

广东省科协关于开展2022年度青年科技人才培育计划申报工作
的通知

2021-12-30 来源：省科协组织联络部 【字体：小 大】

阅读：16472 次

各省级学会、协会、研究会，各有关高校、科研院所：

为贯彻落实中央和省委人才工作会议精神，引导、支持探索创新青年科技人才选拔培养机制，推动优秀青年科技人才

脱颖而出，推进新时代人才强省建设，根据《广东省科学技术协会青年科技人才培育计划管理办法》，省科协组织实施

2022年度青年科技人才培育计划(以下简称“培育计划”)申报相关工作，具体通知如下：

一、项目情况

本项目由个人申请，经由省级学会、协会、研究会(以下简称省级学会)和高等院校、科研院所推荐申报。对获选项目

按照事前资助方式给予一定科研经费支持。项目实施期限为2022年1月-12月。

二、申报要求

(一)申报人应具备的条件

1.坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，政治过硬、学风优良、遵纪守法，牢固树立“四个意识”，坚

定“四个自信”，做到“两个维护”，坚持“四个面向”，践行科学家精神，遵守科学道德规范；

2.35周岁以下(1986年 6月30日后出生)在广东省工作的中国籍公民；

3.取得博士学位；

4.自然科学类、工程与技术科学类、农业科学类、医学科学类的基层一线科技工作者；

5.具有坚实的理论基础、较强的创新能力、良好的科研潜质。

(二)项目实施单位应具备的条件

1.有培养方案。包括培育对象成长发展规划与培养目标、经费使用计划等。

2.有培养导师。培养导师由相同专业领域内的学术权威专家担任，对培育对象的学术成长与发展路径进行指导，帮助

培育对象制定规划和目标。

3.有培养平台。项目实施单位能提供相应的科研条件和必要的政策支持，共同促进培育对象成长。

(三)申报限制

已获得过省级以上同类人才计划项目的个人，不得申报。

三、申报方式

(一)符合条件的申报人向所在省级学会或高校、科研院所(实施单位)提出申请，经批准推荐后，由实施单位统一提交

以下申报材料：

1.《2022年度广东省科协青年科技人才培育计划申报信息汇总表》

2.《广东省科协青年科技人才培育计划申请表》；

请输入关键词 搜 索

2022年7月5日 星期二 农历壬寅年 六月初七

网站导航 科协简介

手机科协 图说科协

https://www.gdsta.cn/
https://www.gdsta.cn/tzgg
https://www.gdsta.cn/
https://www.gdsta.cn/zjkx
https://www.gdsta.cn/tzgg
https://www.gdsta.cn/kxxw
https://www.gdsta.cn/zk
https://www.gdsta.cn/xs
https://www.gdsta.cn/kp
https://www.gdsta.cn/hzjl
https://www.gdsta.cn/djgz
https://www.gdsta.cn/xhzc
https://www.gdsta.cn/jckx
https://www.gdsta.cn/kjgzz
https://www.gdsta.cn/kxxw/dt/content_34251
https://www.gdsta.cn/kxxw/dt/content_34239
https://www.gdsta.cn/tzgg
https://www.gdsta.cn/tzgg/content_34201
https://www.gdsta.cn/tzgg/content_34116
https://www.gdsta.cn/tzgg/content_33876
https://www.gdsta.cn/tzgg/content_33875
https://www.gdsta.cn/tzgg/content_33873
https://www.gdsta.cn/tzgg/content_33859
https://www.gdsta.cn/kxxw
https://www.gdsta.cn/kxxw/dt/content_34251
https://www.gdsta.cn/kxxw/dt/content_34239
https://www.gdsta.cn/kxxw/dt/content_34221
https://www.gdsta.cn/kxxw/dt/content_34186
https://www.gdsta.cn/kxxw/yw/content_34170
https://www.gdsta.cn/kxxw/dt/content_34136
https://www.gdsta.cn/kxxw/dt/content_34251
https://www.gdsta.cn/kxxw/dt/content_34239
https://www.gdsta.cn/kxxw/dt/content_34221
javascript:;
javascript:;
http://dx.gdsta.cn/
https://www.gdsta.cn/
https://www.gdsta.cn/lmztc
https://www.gdsta.cn/zjkx/kxjj
https://www.gdsta.cn/ForceUserAgent/ForceUserAgent?useragent=phone
https://www.gdsta.cn/tskx

2022/7/5 17:38 广东省科协关于开展2022年度青年科技人才培育计划申报工作的通知_通知公告_广东省科学技术协会

https://www.gdsta.cn/tzgg/content_32940 2/2

科协简介 | 新闻管理

广东省科学技术协会版权所有　粤ICP备15038391号　 粤公网安备44010402000942号

广东省科协传达室电话：020-83549566　办公室电话：020-83550424　传真：020-83549085

广东省科协地址：广州市越秀区连新路171号广东科学馆西楼　邮编：51004 0

东区域…

“共建美好大湾

区”第九届广东

青少年…

热点资讯

分享到：

3.《财政支出项目绩效目标申报表》；

4.相关证明文件(身份证、学位证书及获奖证书等复印件)；

以上材料用A4规格纸张双面打印，装订成册，签名盖章，一式2份于2022年1月25日前寄送至省科协组织联络部；同

时将PDF、WORD电子版文件夹命名为：培育计划+实施单位名称+申报人姓名，发送至邮箱(skxrcgz@gd.gov.cn)。

(二)填报要求

1.全面、真实填报申请材料。材料弄虚作假、缺少或不完整的，申报材料无效。

2.项目获立项后，申报单位在2022年经费下拨前，签订项目合同。

3.安全规范使用项目资金。项目实施单位履行项目实施主体责任，项目资金要纳入单位财务统一管理，依法依规按项

目合同的约定使用，确保专款专用，大额资金支付原则上通过银行转账方式结算，保障资金使用安全。同时，完善内部风

险防控机制，强化资金使用绩效评价，及时反馈项目进度和资金使用情况，主动接受有关部门的监督检查。

四、联系方式

省科协组织联络部

地址：广州市越秀区连新路171号广东省科协212室

联系人：郝雁 张媛媛

联系电话：020-83551764 020-83270296

附件：1.《2022年度广东省科协青年科技人才培育计划申报信息汇总表》

2.《广东省科协青年科技人才培育计划申请表》

3.《财政支出项目绩效目标申报表》

广东省科学技术协会

2021年12月30日

关于成立《广东省科协志》编纂委员会的通知 广东省全民科学素质纲要实施工作办公室关于举办第三…

广东省科协关于开展2022年“广东省院士工作站”和“… 关于开展2022年度“广东省院士工作站”和“广东省科…

广东省科学技术协会 广东省科学技术厅关于转发《中… 广东省科协关于在广州万协通信息技术有限公司等3家…

https://www.gdsta.cn/zjkx/kxjj
https://www.gdsta.cn/User
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=52D73520D5A70AE5E053012819AC6FCB
https://www.gdsta.cn/kxxw/dt/content_34221
https://www.gdsta.cn/kxxw/dt/content_34186
https://www.gdsta.cn/kxxw/dt/content_34221
https://www.gdsta.cn/kxxw/dt/content_34186
https://www.gdsta.cn/upload/history/uploadfiles/2022/1/202201191149099339.doc
https://www.gdsta.cn/upload/history/uploadfiles/2022/1/202201191149304740.doc
https://www.gdsta.cn/upload/history/uploadfiles/2022/1/202201191149502236.doc
http://sns.qzone.qq.com/cgi-bin/qzshare/cgi_qzshare_onekey?url=https%3A%2F%2Fwww.gdsta.cn%2Ftzgg%2Fcontent_32940&title=%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E7%A7%91%E5%8D%8F%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%BC%80%E5%B1%952022%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E9%9D%92%E5%B9%B4%E7%A7%91%E6%8A%80%E4%BA%BA%E6%89%8D%E5%9F%B9%E8%82%B2%E8%AE%A1%E5%88%92%E7%94%B3%E6%8A%A5%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5&desc=%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E7%A7%91%E5%8D%8F%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%BC%80%E5%B1%952022%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E9%9D%92%E5%B9%B4%E7%A7%91%E6%8A%80%E4%BA%BA%E6%89%8D%E5%9F%B9%E8%82%B2%E8%AE%A1%E5%88%92%E7%94%B3%E6%8A%A5%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5&summary=%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E7%A7%91%E5%8D%8F%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%BC%80%E5%B1%952022%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E9%9D%92%E5%B9%B4%E7%A7%91%E6%8A%80%E4%BA%BA%E6%89%8D%E5%9F%B9%E8%82%B2%E8%AE%A1%E5%88%92%E7%94%B3%E6%8A%A5%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5&site=%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E7%A7%91%E5%AD%A6%E6%8A%80%E6%9C%AF%E5%8D%8F%E4%BC%9A&pics=https%3A%2F%2Fwww.gdsta.cn%2Fupload%2Fmain%2Fsite%2Flogo%2Fimage%2Fb280daaeb5694bf0b518e323f9942c37.png
javascript:;
https://service.weibo.com/share/share.php?url=https%3A%2F%2Fwww.gdsta.cn%2Ftzgg%2Fcontent_32940&title=%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E7%A7%91%E5%8D%8F%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%BC%80%E5%B1%952022%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E9%9D%92%E5%B9%B4%E7%A7%91%E6%8A%80%E4%BA%BA%E6%89%8D%E5%9F%B9%E8%82%B2%E8%AE%A1%E5%88%92%E7%94%B3%E6%8A%A5%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5&pic=https%3A%2F%2Fwww.gdsta.cn%2Fupload%2Fmain%2Fsite%2Flogo%2Fimage%2Fb280daaeb5694bf0b518e323f9942c37.png&appkey=
https://www.gdsta.cn/tzgg/content_34201
https://www.gdsta.cn/tzgg/content_34116
https://www.gdsta.cn/tzgg/content_33876
https://www.gdsta.cn/tzgg/content_33875
https://www.gdsta.cn/tzgg/content_33873
https://www.gdsta.cn/tzgg/content_33859
http://dx.gdsta.cn/